[image: image1.jpg]

Prefeitura de Marilândia
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
Rua Luis Catelan 38 – Centro – CEP: 29725-000 - Marilândia - ES

Tel.: (27) 3724-2961 – CNPJ: 14.946.436/0001-04 e-mail: acaosocial@marilandia.es.gov.br
Marilândia-ES, 15 de fevereiro de 2024
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicitamos de V. Exª. AUTORIZAÇÃO para que a Secretaria competente viabilize a CONTRATAÇÃO DOS SERVIDORES em Regime de Designação Temporária, CONSTANTE NOS ANEXOS a seguir.
Sem mais para o momento, apresentamos nossas cordiais saudações.
Respeitosamente,
Da: Sra. Gerciani Aparecida de Medeiros Gilbert
        Secretária de Assistência Social e Cidadania
Ao: Exmo. Sr. Augusto Astori Ferreira
        Prefeito Municipal

Prefeitura de Marilândia
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
Rua Luis Catelan 38 – Centro – CEP: 29725-000 - Marilândia - ES

Tel.: (27) 3724-2961 – CNPJ: 14.946.436/0001-04 e-mail: acaosocial@marilandia.es.gov.br
ANEXO I
	Nº de Ordem
	Nome do Servidor
	Classificação
	Cargo
	Carga Horária
	Período
	Setor

	01
	Antônio Custódio Marinho Figueredo
	1º
	Educador Físico
	30 horas
	12 meses
	CRAS

	02
	Catilene Lucia de Almeida Benevides
	1º
	Assistente Social
	30 horas
	12 meses
	CRAS

	03
	Danielle Damasceno Ramalho
	1º
	Facilitador de Oficina - Maquiagem e Cabelo
	20 horas
	12 meses
	CRAS

	04
	Eliene de Souza da Conceição Lebarch
	3º
	Orientador Social
	30 horas
	12 meses
	CRAS

	05
	Julia Ferreira Dalcin
	2º
	Educador Físico
	30 horas
	12 meses
	CRAS

	06
	Larissa Karen Santos Souza
	2º
	Orientador Social
	30 horas
	12 meses
	CRAS

	07
	Luciene Grassi Pifanio da Penha
	1º
	Orientador Social
	30 horas
	12 meses
	CRAS

	08
	Manoela do Carmo
	1º
	Facilitador de Oficina – Artesanato/Artes
	20 horas
	12 meses
	CRAS

	09
	Miguel Carlos Lima
	1º
	Facilitador de Oficina - Capoeira
	20 horas
	12 meses
	CRAS

	10
	Renata Cardoso dos Santos Ulig goltara
	1º
	Facilitador de Oficina - Informática
	20 horas
	12 meses
	CRAS